（様式第３号）
契約実績報告書
年　　月　　日
藤沢市長
	所在地

	名　称

	代表者職氏名

導入実績について、次のとおり報告いたします。
	発注者（機関名）

	業務内容（契約件名）

	契約期間

	契約形態

	金額（税込総価）

	設置窓口数・台数

	発注者（機関名）

	業務内容（契約件名）

	契約期間

	契約形態

	金額（税込総価）

	設置窓口数・台数

	発注者（機関名）

	業務内容（契約件名）

	契約期間

	契約形態

	金額（税込総価）

	設置窓口数・台数

	発注者（機関名）

	業務内容（契約件名）

	契約期間

	契約形態

	金額（税込総価）

	設置窓口数・台数

	発注者（機関名）

	業務内容（契約件名）

	契約期間

	契約形態

	金額（税込総価）

	設置窓口数・台数

[bookmark: _GoBack]※実績に係る契約書等の写しを添付してください。
1